Ministério da Saüde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz
Brasília

Portaria da Diretoria

Número
002/2011/GABIDIREB

Folha

De
1

1

Entra em Vigor em
04/03/2011

Função de Supervisor de Contrato
o Senhor Diretor da Diretoria Regional de Brasília.,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1. DO PROPÓSITO
Revogar a Portaria nO011/2010/GAB/DIREB de 18/10/2010 e Designar servidores
para o fim que se especifica.

Art. 2. DOS OBJETIVOS
Designar O servidor SINVAL CEZÁRTO DA SILVA, Matrícula SIAPE nO1092693
como fiscal e a servidora TASSIANA FRONZA, Matrícula SIAPE 1493298 como
substituta do Contrato n° 0712009, celebrado entre a Fundação Oswaldo Cruz e
Planalto Service Ltda., c m vigência de 21/09/2009.

C ALBERTODE~TOSDiretor da Diretoria Region~rasília - DlREB

Cancela AlteraDistribuiçãoData
Geral

04/03/2011